
ZARZĄDZENIE NR 374/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru i przekazania do eksploatacji zadania pn: 
„Odbudowa stadionu sportowego w Stroniu Śląskim" (powódź czerwiec 2013 r.).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie:

1) Tomasz Olszewski – Przewodniczący komisji,

2) Lech Kawecki – członek komisji,

3) Inspektor nadzoru inwestorskiego,

4) Przedstawiciel Wykonawcy robót,

5) Edward Małek – przedstawiciel Zarządcy obiektu.

§ 2. Powołana komisja ma za zadanie przeprowadzenie postępowania w sprawie odbioru i przekazania do 
eksploatacji zadania pn.: „Odbudowa stadionu sportowego w Stroniu Śląskim (powódź czerwiec 2013 r.)".

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 9E703310-CAAE-4DFE-B501-65000F990BD4. Podpisany Strona 1




